18.11.2020 № 81
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №69 ОТ 16.10.2018Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МО «БУРЕТЬ»

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования «Буреть» в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации муниципального образования «Буреть» № 69 от 16.10.2018г. «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории МО «Буреть»»
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике МО «Буреть».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Буреть»
А.С.Ткач